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IOTSU® IMPACT N12 mahdollistaa energiankulutuk-

sen etäseurannan ja ohjauksen sähkökaappien yhtey-

dessä. Laite kerää tietoa Modbus-väylän kautta 

energiamittarista ja sen relelähtöjä voidaan käyttää 

kuormien ohjaukseen tai muiden toimintojen toteutta-

miseen. Langattoman tiedonsiirron ansiosta kulutus-

tieto ja ohjaus saadaan pilveen, missä niitä voidaan 

hyödyntää energiaseurannassa ja raportoinnissa.
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Energianmittaus ja releohjaus IOTSU® IMPACT 

–ratkaisun avulla
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Ratkaisun ominaisuudet:

• Kerää kulutustietoa energiamittarista.

• Mahdollisuus toteuttaa ohjauksia kuten kuorman 

kytkentä tai irrotus.

• Voidaan täydentää keräämällä tietoa muista 

ulkoisista antureista ja toimilaitteista.

Energianmittaus: RS485-pohjainen liitäntä energiamittarille

Ohjaus: Relelähdöt

Asennuspaikka: Sähkökaapit, tekniset tilat

Virransyöttö: 24 V, paristovarmennuksella

Verkkoyhteys: Langaton NB-IoT-verkko

IOTSU® IMPACT N12 -ratkaisua voidaan täydentää 

halutuilla lisäpalveluilla. Tarvittaessa toimitamme 

valmiin Ready-to-go -ratkaisun. Lisätietoja saatavilla 

olevista lisäpalveluista seuraavalla sivulla.
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Mittaustiedot voidaan analysoida ja visualisoida selkeästi ja 

reaaliaikaisesti IOTSU® Cloud -pilvipalvelussa. Web-pohjainen 

palvelu toimii ilman ohjelmistoasennuksia ja tarjoaa etänä kuvaajat, 

historiatiedot sekä antaa mahdollisuuden asettaa hälytysrajoja ja 

luoda ohjauskomentoja. Voit myös luoda lisää käyttäjiä. Saat myös 

raportteja valitulta ajalta.
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Täydennä laiteratkaisua lisäpalveluilla:
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Reaaliaikainen etäseuranta ja hälytykset

Ratkaisumme toimii Elisan tarjoamalla IoT-yhteydellä, joka takaa 

luotettavan ja tietoturvallisen tiedonsiirron. Elisan verkko kattaa 

laajasti koko Suomen ja soveltuu erinomaisesti vaativiin tarpeisiin. 

Elisalla on lisäksi myös kansainvälisesti laaja roaming-

kumppaneiden verkosto.

Luotettava ja tietoturvallinen yhteys Elisan verkossa

Voimme konfiguroida laitteet valmiiksi juuri asiakkaan tarpeisiin 

mittapäät, kaapelit ja SIM-kortit asennettuna sekä asetukset 

ohjelmoituna tehtaallamme. Tämä nopeuttaa käyttöönottoa 

merkittävästi ja vähentää asennustyön tarvetta paikan päällä.

Valmiiksi konfiguroitu laiteratkaisu

Tarvitsetko kaiken tämän helposti ja valmiina?

Valitse Ready-to-go -paketti, jossa mittalaite, yhteys ja visualisointi muodostavat saumattoman 

kokonaisuuden. Sinun ei tarvitse huolehtia konfiguroinnista, asennuksista tai yhteyksistä. Me 

toimitamme ratkaisun käyttövalmiina.
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